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ARTIKEL-INFORMATION
Datum: 6.2.2026

Käsekuchen Ananas

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 3151

Bezeichnung: Käsekuchen Ananas

Verkehrsbezeichnung:  

Zutaten

Frischkäse, Magermilch, Ananasstücke (Ananas, Säureregulator(Citronensäure)), Zucker, Vollei
(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Weizenmehl, Butter, Mischfett(Pflanzliche Öle und 
Fette, Wasser, Butter, Speisesalz, Emulgator(Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), 
natürliches Aroma, Säuerungsmittel(Citronensäure), Farbstoff(Carotin)), Stärke, Gelee(Wasser, Zucker, 
Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, 
Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Aroma, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, 
ultrahocherhitzt, homogenisiert, fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Starterkultur;
Ferment(Milchsäurebakterien), Speisesalz, mikrobielles Lab

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1060 kJ  /  255 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 15 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 4,0 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 20 g 0,0 g

     davon Zucker : 16 g 0,0 g

Eiweiß : 6,0 g 0,0 g

Salz : 0,25 g 0,00 g
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Käsekuchen Birne

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 3010

Bezeichnung: Käsekuchen Birne

Verkehrsbezeichnung:  

Zutaten

Frischkäse, Magermilch, Williams Christ Birne Dose Metro(Birnen, Antioxidationsmittel(Ascorbinsäure), 
Säuerungsmittel(Citronensäure)), Zucker, Butter, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), 
Weizenmehl, Stärke, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, 
Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), 
Aroma, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert, fettarme Milch, 
ultrahocherhitzt, homogenisiert), Starterkultur; Ferment(Milchsäurebakterien), Speisesalz, mikrobielles 
Lab

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1060 kJ  /  255 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 15 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 4,0 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 20 g 0,0 g

     davon Zucker : 16 g 0,0 g

Eiweiß : 6,0 g 0,0 g

Salz : 0,25 g 0,00 g
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Käsekuchen Himbeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 3081

Bezeichnung: Käsekuchen Himbeere

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Frischkäse, Magermilch, Zucker, Himbeeren, Butter, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel
(Citronensäure)), Weizenmehl, Stärke, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel
(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, 
Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, 
ultrahocherhitzt, homogenisiert, fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Starterkultur;
Ferment(Milchsäurebakterien), Speisesalz, mikrobielles Lab

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1096 kJ  /  264 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 15 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 4,2 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 24 g 0,0 g

     davon Zucker : 16 g 0,0 g

Eiweiß : 6,3 g 0,0 g

Salz : 0,26 g 0,00 g
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Käsekuchen Kirsche

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 3082

Bezeichnung: Käsekuchen Kirsche

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Frischkäse, Magermilch, Zucker, Sauerkirschen, Butter, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel
(Citronensäure)), Weizenmehl, Stärke, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel
(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, 
Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, 
ultrahocherhitzt, homogenisiert, fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Starterkultur;
Ferment(Milchsäurebakterien), Speisesalz, mikrobielles Lab

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1103 kJ  /  265 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 15 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 4,2 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 24 g 0,0 g

     davon Zucker : 16 g 0,0 g

Eiweiß : 6,2 g 0,0 g

Salz : 0,26 g 0,00 g
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Käsekuchen Mandarine

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 3150

Bezeichnung: Käsekuchen Mandarine

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Frischkäse, Magermilch, Mandarin orangen Dose Metro (Abtropfgewicht)(Mandarin-Orangen, 
Säureregulator(Citronensäure)), Zucker, Butter, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), 
Weizenmehl, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, 
Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), 
Stärke, Aroma, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert, fettarme Milch, 
ultrahocherhitzt, homogenisiert), rote Johannisbeeren, Starterkultur; Ferment(Milchsäurebakterien), 
Speisesalz, mikrobielles Lab

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1084 kJ  /  261 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 16 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 4,2 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 21 g 0,0 g

     davon Zucker : 15 g 0,0 g

Eiweiß : 6,3 g 0,0 g

Salz : 0,28 g 0,00 g
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Käsekuchen mit Blaubeeren

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 3011

Bezeichnung: Käsekuchen mit Blaubeeren

Verkehrsbezeichnung:  

Zutaten

Frischkäse, Magermilch, Zucker, Heidelbeeren, Butter, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel
(Citronensäure)), Weizenmehl, Stärke, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel
(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, 
Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, 
ultrahocherhitzt, homogenisiert, fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Starterkultur;
Ferment(Milchsäurebakterien), Speisesalz, mikrobielles Lab

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1100 kJ  /  264 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 15 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 4,2 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 24 g 0,0 g

     davon Zucker : 16 g 0,0 g

Eiweiß : 6,2 g 0,0 g

Salz : 0,26 g 0,00 g
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Käsekuchen mit Johannisbeeren

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 3012

Bezeichnung: Käsekuchen mit Johannisbeeren

Verkehrsbezeichnung:  

Zutaten

Frischkäse, Magermilch, Zucker, rote Johannisbeeren, Butter, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel
(Citronensäure)), Weizenmehl, Stärke, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel
(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, 
Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), modifizierte Stärke aus Mais, Aroma, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, 
ultrahocherhitzt, homogenisiert, fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Starterkultur;
Ferment(Milchsäurebakterien), Speisesalz, mikrobielles Lab

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1094 kJ  /  263 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 15 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 4,2 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 24 g 0,0 g

     davon Zucker : 16 g 0,0 g

Eiweiß : 6,3 g 0,0 g

Salz : 0,26 g 0,00 g
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Käsekuchen Pfirsich

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 3080

Bezeichnung: Käsekuchen Pfirsich

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Frischkäse, Magermilch, Pfirsichspalten Dose Metro (Abtropfgewicht)(Pfirsiche, Säureregulator
(Citronensäure)), Zucker, Butter, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Weizenmehl, 
Stärke, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar-Agar, Xanthan), 
Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), modifizierte 
Stärke aus Mais, Aroma, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert, fettarme 
Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Starterkultur; Ferment(Milchsäurebakterien), Speisesalz, 
mikrobielles Lab

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet.
Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten
Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1093 kJ  /  263 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 16 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 4,2 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 21 g 0,0 g

     davon Zucker : 15 g 0,0 g

Eiweiß : 6,3 g 0,0 g

Salz : 0,27 g 0,00 g


